segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO PPRP Nº. 003/2021

Processo Administrativo nº 022503/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 003/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): FLORIANO MARÇAL DE
MONICA – EPP, MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, A.L.B DE OLIVEIRA LTDA –
SHOPPING DO MÉDICO E ODAIR ANTONIO LEMOS ME - MERCADINHO VERA LEMOS, quando do
procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais
de limpeza para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura:
16/04/2021. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do
Morro/BA.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C51A1103C8F3FCBF644AC26FF4CBFE0A

		2021-05-03T08:43:10-0300